
 

STŘEDNÍ ZAHRADNICKÁ ŠKOLA RAJHRAD 
                             příspěvková organizace 

 

         „ Tvoříme krásu …“ 

 

Kritéria hodnocení obhajoby maturitní práce pro MZ v roce 2025 obor Ekologie a životní prostředí 

Kritérium body popis body popis body popis body Popis body popis body popis 

VĚCNÁ SPRÁVNOST 10 Věcná 

správnost 

100% 

8 Věcná 

správnost 

80 - 99% 

6 Věcná 

správnost 

60 -79% 

4 Věcná 

správnost 

40 až 59% 

2 Věcná 

správnost 

20 až 39% 

0 Věcná 

správnost    

0 až 19% 

DODRŽENÍ 

FORMÁLNÍCH  

NÁLEŽITOSTÍ 

10 Dodržení 

formálních 

náležitostí 

100% 

8 Dodržení 

formálních 

náležitostí 

80 - 99% 

6 Dodržení 

formálních 

náležitostí 

60 -79% 

4 Dodržení 

formálních 

náležitostí 

40 až 59% 

2 Dodržení 

formálních 

náležitostí 

20 až 39% 

0 Dodržení 

formálních 

náležitostí 

0 až 19% 

SCHOPNOST 

FORMULACE 

VLASTNÍCH ZÁVĚRŮ A 

ZJIŠTĚNÍ 

10 Schopnost 

formulace 

vlastních 

závěrů a 

zjištění 

100% 

8 Schopnost 

formulace 

vlastních 

závěrů a 

zjištění   

80 - 99% 

6 Schopnost 

formulace 

vlastních 

závěrů a 

zjištění   

60 -79% 

4 Schopnost 

formulace 

vlastních 

závěrů a 

zjištění   

40 až 59% 

2 Schopnost 

formulace 

vlastních 

závěrů a 

zjištění   

20 až 39% 

0 Schopnost 

formulace 

vlastních 

závěrů a 

zjištění     

0 až 19% 

JAZYKOVÁ A 

STYLISTICKÁ 

SPRÁVNOST 

10 Jazyková a 

stylistická 

správnost 

100% 

8 Jazyková a 

stylistická 

správnost 

80 - 99% 

6 Jazyková a 

stylistická 

správnost 

60 -79% 

4 Jazyková a 

stylistická 

správnost 

40 až 59% 

2 Jazyková a 

stylistická 

správnost 

20 až 39% 

0 Jazyková a 

stylistická 

správnost 

0 až 19% 

 



 

Kritéria hodnocení obhajoby maturitní práce pro MZ v roce 2025 obor Ekologie a životní prostředí 

Celkové hodnocení 

Celkový 

počet 

dosažených 

bodů 

Výsledná 

známka 

Celkový 

počet 

dosažených 

bodů 

Výsledná 

známka 

Celkový 

počet 

dosažených 

bodů 

Výsledná 

známka 

Celkový 

počet 

dosažených 

bodů 

Výsledná 

známka 

Celkový 

počet 

dosažených 

bodů 

Výsledná 

známka 

40 – 35  výborně 34 – 30 chvalitebně 29 – 25 dobře 24 – 20 dostatečně 19 – 0 nedostatečně 

 

Schváleno předmětovou komisí odborných ekologických předmětů: 02.9.2024 

                                                

Schváleno ředitelem školy: ……………….. 

 

 


